
UCHWAŁA NR XLVII.235.2023 
RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Gielniów statusu miasta 

Na podstawie  art.18 ust.1, art. 4 ust.1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę związaną z nadaniem miejscowości Gielniów statusu miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej 
Gminy Gielniów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gielniów 

 
 

Radosław Stachecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB18B21D-5F1C-4251-89A1-1DAA99A23E75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


